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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Samsung Flip4 Tray Taca tgczgca

Szary, Biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llo$¢ sztuk

llo$¢ portéw dotykowych USB 2.0 Typ-

B

llo$¢ portéw USB 2.0 typu B
llo$¢ portéw USB 2.0 typu-A
Ztacze dokowania
Dotaczone $ruby

llo$¢ portéw USB typu C

Obstugiwany typ USB

Skrécona instrukcja obstugi
Ilo$¢ portéw HDMI
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Szerokos¢ opakowania
Gtebokos¢ opakowania
Kolor produktu

Port USB

Kompatybilnos¢

Typ produktu

522,99 zt

425,20 zt
WLONONWCRAXWP
CY-TF65BBCXEN
8806094474565

1

1

Tak
Tak
1

USB Typu-A,USB Type-C,USB
Typu B

Tak

1

111,3 mm
269,8 mm
56,9 mm
136 mm
700 g
500 g
294 mm
69 mm
Szary
Tak
Samsung WM65B

Taca taczaca
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